
Zoo park Chomutov

Smlouva o dílo č. 6/2016

sepsaná mezi

do d a vat e lem: HULVÁT A HOLOMEK CZ s.r.o,
Bečov 26, 430 01 Blatno
IČO 25000594, DIČ CZ 25000594
Zastoupená: Jaroslavem Kaiserem, jednatelem

a

od b ě r a tel e m: Podkrušnohorský zoo park Chomutov, příspěvková organizace
Přemyslova 259, Chomutov 43003
IČO 00379719, DIČ CZ00379719
Zastoupená: Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výroba a dodávka - 1 ks speciální silniční a terénní vozidlo lokálka a 2 ks přívěsů
ZOOlokálka - souprava pro přepravu návštěvníků zoologické zahrady viz Příloha Č. 1 .. Krycí list nabídky ze dne
12.8.2016.

II.
Technický popis předmětu smlouvy

Tažné vozidlo: 1 kus - tažné vozidlo mašinka dle specifikace nabídky v Příloze Č. 2 Krycí list - technické požadavky
přívěsná vozidla: 2 kusy - přívěsné vozidlo ZOOlokálka dle specifikace nabídky v Příloze Č. 2 Krycí list - technické
požadavky.
Souprava bude schválena pro přepravu osob + 1 osoba v kabině tažného vozidla na soupravu s omezenou
maximální rychlostí. Souprava bude otypována pro provoz na pozemních komunikacích za daných podmínek.

III.
Termín dokončení předmětu smlouvy a způsob předání

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodli na zhotovení a předání předmětu této smlouvy do 3 týdnů od
podpisu smlouvy v sídle společnosti dodavatele.
Součástí předání a převzetí budou tyto dokumenty: - protokol o předání a převzetí předmětu smlouvy

- 1 x originál TP tažného vozidla
- 2 x originál TP přívěsů
- protokol ze státní zkušebny o provozuschopnosti soupravy
- návod k obsluze a údržbě

IV.
Cena a způsob placení

1. Celková cena díla dohodnutá touto smlouvou a cenovou nabídkou dodavatele činí:

Nabídková cena bez DPH: 980.000,- Kč
Výše DPH (sazba DPH 21%): 205.800,- Kč
Nabídková cena včetně DPH 1.185.800,- Kč

Cena byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 12. 8. 2016, která je nedílnou součástí této
smlouvy a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla, cena materiálů i veškeré účelně vynaložené
náklady zhotovitele na zhotovení díla.



2. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v zadávacích materiálech, musí být vždy před
jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění. O cenu za takto provedené a
odsouhlasené vícepráce bude navýšena celková cena díla, a to na základě samostatného dodatku k této
smlouvě. Dojde-Ii při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který
zhotovitel ocení způsobem, kterým byla stanovena cenová nabídka pro návrh ceny díla a pokud to není
možné, tak podle zhotovitelem navrhovaných cen a o těchto změnách uzavřou obě strany "Dodatek ke
smlouvě", ve kterém dohodnou i úpravu termínu předání díla a změnu ceny díla. V případě, že objednatel
omezí rozsah předmětu díla, což může učinit svým jednostranným písemným prohlášením předaným
zhotoviteli, bude dohodnutá cena díla ponížena o cenu tzv. méněprací.

3. Úhrady provedených prací budou na základě konečné faktury ve vazbě na věcné plnění zhotovitele.
Zhotovitel vystaví konečnou fakturu se splatností 21 dní.

4. Úhrada kompletní soupravy bude vypořádána takto:
- doplatek ve výši 1.185.800,- Kč vč, DPH 21 % bude vyplacen odběratelem do 21 dnů ode dne protokolárního
předání a převzetí výše uvedeného díla na účet dodavatele na základě faktury převzaté při předání a převzetí
hotového díla.

V.
Záruka a odstranění vad

1. Dodavatel poskytne na výše uvedené dílo záruku v délce 24 měsíců ode dne jeho protokolárního
převzetí

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními platného Občanského
zákoníku

3. Zjistí-li odběratel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, vyzve písemně dodavatele k jejich
odstranění, dodavatel je povinen se písemně vyjádřit do 3 pracovních dnů ode dne obdržení oznámení

4. Dodavatel se zavazuje vzniklé vady, s ohledem na jejich rozsah, odstranit min. do 7 dnů ode dne
oznámení odběratelem

VI.
Závěrečná ustanovení

Obě výše uvedené smluvní strany tímto prohlašují, že byly seznámeny s obsahem této smlouvy o dílo a
souhlasí s ním. Zároveň jim nejsou známy jiné skutečnosti, bránící uzavření této smlouvy. Na důkaz toho připojují
své níže uvedené podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nich jeden obdrží odběratel a jeden dodavatel.

V Chomutově dne: II f. !tJ/?
V Chomuto~~~~AT /' /,/ d~~

A HOLÓMEK CZ <~ 5.r.0.
'A prdVlsO A NAsTAVEB,

, ZIMIDllSKÁ QHNoST,
Jtó'lHMJt>tC:M<IONtťtNNOST

3001, lCo 25000594.
: +420 602 421 489

1NW7N.I1UI1I,'''.cz, www.letaniproradost.cz
;) ail: hulvat@hulvat.cz/

PODKRUŠNOHORSKY?OOF'A'. -;iOMV'OV
příspě 1<:0'/(' C .,c, l

430 01 Chornulo L:I r ,1yslovC. 259
rČ:00379719 Dlé· CZ00379719

3-

I/-
odběratel

I 
I 
I



&HOLOMEKCZ s.r.o. 

,
HULVAT 

zakázková vyrobo piivés« všech 1.11711 - zastonpcnifirem AL-KU LI KVOTI
vyroba imbiss piivésu, prodejnich stánku li nástaveb automobilu

- zakázková truhlárská vvroba a kovovyroba
- obchodní a zprostiedkovatelská činnost

- letecká škok: . zemédělská cinnos!

Dne: 12.8.JO/6

Potlkrll,vl1o/wr.\'k.f Z()(JJ1l1rk .p.o. 
Pientyslova :;59
Bc. Iveta Rabasová
CHOklUTOV 43001 

f~lh::l~;e: J.Kaiser

Na základě 1 řašl poptávky Vám tím/o zasilámc nabldku na dodání J řámi požadované soupravy pr(l
převoz osob .. ZOO lokálka":

J. Tažné vozidlo - mašinka
podvozek a kabina traktor belarus 320
vykon 28 iw
rok \~)lrohyJ()J] 
celkovy počet motohodin ~()()

2. 2x Přívě,~
otypován pro přepravu JH osob
prosklená kabina
rok vyrobv ]OJ]

r'piiloze dokládáme TP ke dem vozidlum.soupravaje vvbavena audio systémem s bezdrátovym
mikrofonem a splňz(Íe parametry zadané Vaši poptávkou, K dodání ihned .

Námi požadovaná cenu této soupravy l'í',{'e uvedené je 980.000.- Kč ( .. , ] I % DPH )
s odkoupením Vašeho slám; Iclho nepojizdného vláčku .. Lokálka Amúlkař za cenu J -!O, O(JO, - lú_~
(" 21 % DPH) na náhradni dilv __,---,..

S pozdravem J.Ka;ser

"",1'11, lili! ti', ,'::

tco :!5()()(J59-1, ])1(' CZ - 250(J05(J.j 
telefon mohil: I' .no ) MJ:! -111 -IN(j 

sldlo a provozovnafirmy - Bečov 2ó
e-mail: hulvat:a hU/\,{fu:::. http:

BL .. lTNO -!30 01 



Speciální silniční i terénní vozidlo ZOO, 2 kusy přivěs ZOO

I-

IL_
Název/pararnetr ---T

t~~~==~=~~=F==~==~--~~-~~=--: \

Ii celkem I
I I
I + -------+-----------t
Největší technicky přípustná/povolená I ----M- 3000 k

v , • ax. 9
hmotnost tazneho vozidla celkem i

požadavek nabídka

I Provozní hmotnost tažného vozidla
Min. 1600 kg

f-----:----:---------.------
Celková délka Max. 4000 mm

I Celková šířka
I

! Celková výška
!L _
Rozvor

~~s-
------------.;

ľl1~
--+-------------------~-------------------

1-=tco

Max. 2000 mm

Max. 2300 mm

Min. 1700 mm

Výška podlahy
-------r- -"----.

Min. 500 mm
I

f------------;----:;---:---:--+I -j .. -.
Manuální nebo automatická převodovka I Ano

I

II pal,iv~vá nádrž s uzamykatelným
uzaverem

I

I
I ano ----+I--~--,-,,--.-------~

I-V-o-Ia-n-t-s-ta-v"":':it-e-:-'In-:-ý---------j-------n-e-----·T

_Lf------:---~--~~~~~-~-~------------
I~B-r-zd~o-:-V~ý-S-yS-t7ém-v-:-z~d-UC~h~O~vy-'/-m-e-c-h-a-ni_C_ký-+ia_n_o -4 ~~_~ ~

! Antiblokovací systém ABS ne liL

ano

Rízení hydraulické

i----:--·---::--::------:-----:--:--·-i-
'Zrcátko řidiče el. nastavitelné

-------------r

I

-------1
ine

rVývod hydrauliky pro přípojné vozidlo

I Výklopné zadní okno -

rPřehrávač MP3

I Ozvučení soupravy I

ano

---------t-------·------·-1
ano . ~" _ I

I ~ ,I. ~ -----I

C~I ---..
I

---------j---------
ne

ano

i Nev~uto~atické mechanické SPOjQvacri

I zarlzenl ,

Brzdový systém vzduchový/mechanický I a._n_o +----S-W~_____ .)
! VýstraŽnySignalízační systém ·---;-1.---- ano, I~. I
I Mechanická parkovací br_zd_a .I a._n_o --' .l

ano



'-----
I Zasklení celé soupravy pro provoz
I

----r--::_-'-:;-k-'-{(_------.-
.------- ----11----- ,

Iano

25 krn/h

v zimním období
I___ _L_ j

Min počet přepravovaných osob v ano

, soupravě / 2 vagónky; - 50 osob

Rad iopřeh rávač
__..------------,'--------------

ano

Vytápění kabiny řidiče ano

Servis a zastoupení výrobce tažného ano

vozidla v ČR
-------------

Sklápěcí zrcátka z obou stran c~
------------j

C4.v :
-------------~-----------~---

auc i----t--------------I--- -J
I

Ir, _---t .__LA...-(..v(.._- )

Ir:-:- --------,-----__..------------+
Vybaveno svítilnami dle předpisu EKH

: č.48 s odpovídajícím umístěním

I Otypování soupravy pro provoz na
pozemních komunikacích / TP + SPZ /

ano

Vzhled vozidla - mašinka I vláček ano

Pevná střecha nesnímatelná ano

Zasklení kabiny tahače ano

. Pohon 4x4 ano

-----------~
ano

ano

I------------~
Celková délka soupravy Min. 16 500 mm



Přívěs: ZOOlokálka - přívěsy jsou shodné

Název/pa rametr požadavek nabídka

I Provozní hmotnost Min. 1600 kg

I Největší technicky přípustná/povolená
I hmotnost celkem Max. 4000 kg

I Celková délka max 8000 mm ~ CX)Q
L_ ~~------------------~--------~~--------~----~-------------
I Celková šířka max 2500 mm :::..4- ':fo
I

I Celková výška I max 2500 mm 2~/lS- ,
~
---------------------------tl----~~~~~~----------------------~

: Rozvor i min 2500 mm 1fLio
I Výška podlahy I min 400 mm <;"00

I Brzdový systém vzduchový/mechanický I ano ~
~__~~ ~~ __~~ -+I L- ,

Pevné boky s možností nalepení I
ano r>,reklamy ~

IOzvučení
I,

anoI Mechanická parkovací brzda

ano
,

.~
Neautomatické mechanické spojovací

I zařízení

I Bezpečnostní systém

ano

ano

I Zasklení přívěsu
I

ano

! Látkové potahy na lavic ano

Počet míst k sezení Min. 25

I Schůdky pro vstup a výstup

I Pevná střecha C-1.A:-vC
!------~~~----------~----------------~--------------~
I Nepromokavá střecha ano C~

ano

ano

I Uzamykatelné přívěsy

I Vybaveno svítilnami dle předpisu EKH

ano
~

-----------1

i č.48 s odpovídajícím umístěním
I

ano

I Pneumatiky ano


